МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

«МУРОМСКИЙ ПРОМЫШЛЕННО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

(ГБПОУ  ВО «МПГК»)

602264 Владимирская обл., г. Муром, ул. Орловская д.16

П Р И К А З

___01.09.2023______        № _84/01-03____

О создании стипендиальной комиссии

Для назначения всех видов стипендий студентам ГБПОУ ВО

«Муромский промышленно-гуманитарный колледж»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать стипендиальную комиссию с 01.09.2023 г. в следующем

составе:

Председатель комиссии: Фадеева О.Н. – директор ГБПОУ ВО «МПГК»

Члены комиссии: Пискарева Е.В.– заместитель директора по УР

Малова Е.В.– заместитель директора по УВР

Секретарь: Антонова Е.С.

Член студенческого Совета: студент группы Шеченков И.Н., группа С-320.

Директор ГБПОУ ВО «МПГК» О.Н.Фадеева